

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
Apple Cheesecake Pecan Crumble Pie	Pies	Apples, Brown Sugar, Salt, Cheesecake (cream cheese (pasteurized milk, cream and cream cheese culture, salt, stabilizers (carob bean and/or guar gum)), sour cream (cultured cream), eggs, sugar, vanilla, Eggs, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Butter, Rice Flour, Corn Starch, Arrowroot Starch, Lemon Juice, Cinnamon, Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt) butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats), Pecans	Dairy, Eggs, Gluten, Corn, Nuts
Apple Cranberry Crumble Pie	Pies	Apple Cranberry Pie Filling (apples, cranberries, brown sugar, rice flour, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice, cinnamon, sea salt), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Apple Crumble Pie	Pies	Apple Pie Filling (apples, brown sugar, rice flour, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice, cinnamon, sea salt), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Banana Cream Pie	Pies	Milk, Sugar, Butter, Corn Starch, Egg Yolks, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Banana, Lemon Juice, Cream (stabilized: cream, modified food starch (contains corn), xanthan gum, sodium citrate), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt)	Dairy, Corn, Eggs, Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM

CATEGORY

INGREDIENTS

ALLERGENS

Black Bottom Coconut Cream Pie	Pies	Milk, Sugar, Butter, Coconut Flakes, Egg Yolks, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Coconut Compound, Chocolate Cookie Crust (enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate [vitamin B1], riboflavin [vitamin B2], folic acid, sugar, soybean and palm oil with tbhq for freshness, cocoa processed with alkali, contains two percent or less of high fructose corn syrup, degerminated corn flour, chocolate, salt, dextrose, baking soda, soy lecithin, whey), butter), Cocoa Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract, cocoa powder))	Dairy, Eggs, Corn, Soy, Gluten
Black Bottom Peanut Butter Pie	Pies	Cream (stabilized: cream, modified food starch (contains corn), xanthan gum, sodium citrate), Cream Cheese, Peanut Butter, Milk, Organic Powdered Sugar (organic sugar, organic tapioca starch), Chocolate Cookie Crust (enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate [vitamin B1], riboflavin [vitamin B2], folic acid, sugar, soybean and palm oil with tbhq for freshness, cocoa processed with alkali, contains two percent or less of high fructose corn syrup, degerminated corn flour, chocolate, salt, dextrose, baking soda, soy lecithin, whey), butter), Sugar, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Cocoa Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract, cocoa powder)), peanuts	Dairy, Corn, Nut, Soy, Gluten
Blackberry Crumble Pie	Pies	Blackberry Pie Filling (blackberries, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt) (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Bourbon Pecan Pie	Pies	Eggs, Sugar, Brown Sugar, Pecans, Corn Starch, Butter - Salted, Milk, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Bourbon	Eggs, Nut, Corn, Dairy

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
Cherry Almond Crumble Pie	Pies	Cherry Almond Pie Filling (cherries, sugar, cornstarch, arrowroot starch, almond extract), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats), Almonds	Corn, Nut, Dairy, Gluten
Cherry Crumble Pie	Pies	Cherry Pie Filling (cherries, sugar, cornstarch, arrowroot starch), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Cherry Custard Crumble Pie	Pies	Cherry Pie Filling (cherries, sugar, cornstarch, arrowroot starch), Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Eggs, Gluten
Chocolate Cream Pie	Pies	Milk, Cream (stabilized: cream, modified food starch (contains corn), xanthan gum, sodium citrate), Bittersweet Chocolate, Butter, Egg Yolks, Sugar, Corn Starch, Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract))	Dairy, Corn, Eggs, Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
Coconut Almond Chocolate Pie	Pies	Eggs, Sugar, Cream (stabilized: cream, modified food starch (contains corn), xanthan gum, sodium citrate), Coconut Flakes, Almonds, Butter, Vinegar, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Chocolate Cookie Crust (enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate [vitamin B1], riboflavin [vitamin B2], folic acid, sugar, soybean and palm oil with tbhq for freshness, cocoa processed with alkali, contains two percent or less of high fructose corn syrup, degerminated corn flour, chocolate, salt, dextrose, baking soda, soy lecithin, whey), butter), Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract)), Chocolate Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin), cream, sugar, salted butter), Almond Extract	Eggs, Dairy, Corn, Nut, Soy, Gluten
Coconut Cream Pie	Pies	Milk, Sugar, Butter, Coconut Flakes, Egg Yolks, Corn Starch, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Coconut Compound, Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract))	Dairy, Eggs, Corn, Gluten
EDF Apple Cranberry Crust Top Pie	EDF Pies	Apple Cranberry Pie Filling (apples, cranberries, brown sugar, rice flour, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice, cinnamon, sea salt), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten
EDF Apple Crust Top Pie	Pies	Apple Pie Filling (apples, brown sugar, rice flour, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice, cinnamon, sea salt), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
EDF Black Bottom Coconut Cream Pie	EDF Pies	EDF Chocolate Cookie Crust (wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), non-GMO Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural blend oil from palm fruit, canola and olive oils, filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from sugar beets, annato extract), sugar, cocoa powder), Coconut Cream, Sugar, Coconut Flakes, Corn Starch, Coconut Compound, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Sea Salt, EDF Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, vanilla, sunflower lecithin), soy creamer (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin from corn, soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch), natural flavors, carrageenan. sugar, canola oil)	Corn, Soy, Gluten
EDF Black Bottom Peanut Butter Pie	EDF Pies	Soy Milk, Bittersweet Chocolate, Sugar, Corn Starch, Non-GMO Earth Balance Margarine, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Peanut Butter, Silken Tofu, Organic Powdered Sugar (organic sugar, organic tapioca starch) (organic sugar, organic tapioca starch), EDF Chocolate Cookie Crust (wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil from palm fruit, canola and olive oils, filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from sugar beets, annato extract), sugar, cocoa powder), EDF Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, vanilla, sunflower lecithin), soy creamer (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin from corn, soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch), natural flavors, carrageenan. sugar, canola oil)	Soy, Corn, Nut, Gluten
EDF Blackberry Crust Top Pie	EDF Pies	Blackberry Pie Filling (blackberries, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten
EDF Cherry Crust Top Pie	EDF Pies	Cherry Pie Filling (cherries, sugar, cornstarch, arrowroot starch), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
EDF Chocolate Cream Pie	EDF Pies	Soy Milk, Bittersweet Chocolate, Sugar, Corn Starch, Non-GMO Earth Balance Margarine, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt), EDF Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, vanilla, sunflower lecithin), soy creamer (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin from corn, soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch), natural flavors, carrageenan. sugar, canola oil)	Soy, Corn, Gluten
EDF Fruit Crust Top Pie	EDF Pies	EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt), Fruit Pie Filling (all fruit pie fillings contain fruit, corn starch, arrowroot starch, sugar and/or brown sugar, some may contain rice flour, lemon juice, or cinnamon; please see individual fruit pie fillings for specific ingredients.)	Gluten, Corn
EDF Jewelberry Crust Top Pie	EDF Pies	Jewelberry Pie Filling (raspberries, strawberries, cranberries, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten
EDF Mixed Berry Crust Top Pie	Pies	Mixed Berry Pie Filling (blackberries, strawberries, raspberries, blueberries, brown sugar, arrowroot starch, lemon juice, cornstarch, tapioca), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten
EDF Peach Crust Top Pie	EDF Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten
EDF Peach Raspberry Crust Top Pie	EDF Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), Raspberries, EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
EDF Pumpkin Pie	EDF Pies	Pumpkin, Soy Milk, Brown Sugar, Canola Oil, Corn Starch, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Cinnamon, Nutmeg, Ginger, Allspice, EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt), Sea Salt	Soy, Corn, Gluten
EDF Strawberry Rhubarb Crust Top Pie	EDF Pies	Strawberry Rhubarb Pie Filling (strawberries, rhubarb, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice), EDF Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), palm oil, vinegar, sugar, sea salt)	Corn, Gluten
Fruit and Custard Crumble Pie	Pies	Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Fruit Pie Filling (all fruit pie fillings contain fruit, corn starch, arrowroot starch, sugar and/or brown sugar, some may contain rice flour, lemon juice, or cinnamon; please see individual fruit pie fillings for specific ingredients.), Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Dairy, Gluten, Corn, Eggs
Fruit Crumble Pie	Pies	Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Fruit Pie Filling (all fruit pie fillings contain fruit, corn starch, arrowroot starch, sugar and/or brown sugar, some may contain rice flour, lemon juice, or cinnamon; please see individual fruit pie fillings for specific ingredients.), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Dairy, Gluten, Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
Fruit Custard Crumble Pie (Apple, Peach, or Cherry)	Pies	Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Fruit Pie Filling (all fruit pie fillings contain fruit, corn starch, arrowroot starch, sugar and/or brown sugar, some may contain rice flour, lemon juice, or cinnamon; please see individual fruit pie fillings for specific ingredients.), Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Dairy, Gluten, Eggs, Corn
GF / EDF Apple Cranberry Crumble Pie	EDF Pies	Apple Cranberry Pie Filling (apples, cranberries, brown sugar, rice flour, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice, cinnamon, sea salt), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF / EDF Apple Crumble Pie	EDF Pies	Apple Pie Filling (apples, brown sugar, rice flour, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice, cinnamon, sea salt), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM

CATEGORY

INGREDIENTS

ALLERGENS

GF / EDF Black Bottom Coconut Cream Pie	EDF Pies	GF/EDF Chocolate Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources))sugar, soy milk (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin (from corn), soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch, natural flavors, carrageenan, locust bean gum), baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non gmo corn starch, monocalcium phosphate), baking soda, salt, allspice, nutmeg, cocoa powder), EDF Coconut Filling (coconut cream, sugar, coconut flakes, corn starch, Non-GMO Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources), coconut compound (coconut, sugar, coconut extract), vanilla, salt), EDF Chocolate Ganache (chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin), Soy Creamer (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin (from corn), soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch, natural flavors, carrageenan, locust bean gum), Canola Oil), Coconut Flakes	Corn, Soy
GF / EDF Black Bottom Peanut Butter Banana Pie	EDF Pies	GF/EDF Chocolate Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources))sugar, soy milk (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin (from corn), soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch, natural flavors, carrageenan, locust bean gum), baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non gmo corn starch, monocalcium phosphate), baking soda, salt, allspice, nutmeg, cocoa powder), EDF Peanut Butter Filling (Lemon Juice, Peanut Butter, Silken Tofu, Organic Powdered Sugar (organic sugar, organic tapioca starch), bananas, EDF Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, vanilla, sunflower lecithin), soy creamer (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin from corn, soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch), natural flavors, carrageenan. sugar, canola oil), peanuts	Corn, Soy, Nut

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM

CATEGORY

INGREDIENTS

ALLERGENS

GF / EDF Black Bottom Peanut Butter Pie	EDF Pies	GF/EDF Chocolate Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources)) sugar, soy milk (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin (from corn), soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch, natural flavors, carrageenan, locust bean gum), baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non gmo corn starch, monocalcium phosphate), baking soda, salt, allspice, nutmeg, cocoa powder), EDF Peanut Butter Filling (Lemon Juice, Peanut Butter, Silken Tofu, Organic Powdered Sugar (organic sugar, organic tapioca starch), EDF Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, vanilla, sunflower lecithin), soy creamer (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin from corn, soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch), natural flavors, carrageenan. sugar, canola oil), peanuts	Soy, Corn, Nut
GF / EDF Blackberry Crumble Pie	EDF Pies	Blackberry Pie Filling (blackberries, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF / EDF Cherry Almond Crumble Pie	EDF Pies	Cherry Almond Pie Filling (cherries, sugar, cornstarch, arrowroot starch, almond extract), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract)) , Almonds	Corn, Nut

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM**CATEGORY****INGREDIENTS****ALLERGENS**

GF / EDF Cherry Crumble Pie	EDF Pies	Cherry Pie Filling (cherries, sugar, cornstarch, arrowroot starch), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF / EDF Chocolate Cream Pie	EDF Pies	GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), EDF Chocolate Cream Filling (soy milk (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin (from corn), soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch, natural flavors, carrageenan, locust bean gum), Bittersweet Chocolate, Sugar, Corn Starch, Non-GMO Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract)), Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), EDF Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, vanilla, sunflower lecithin), soy creamer (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin from corn, soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch), natural flavors, carrageenan. sugar, canola oil)	Soy, Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM**CATEGORY****INGREDIENTS****ALLERGENS**

GF / EDF Fruit Crumble Pie	EDF Pies	GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), Fruit Pie Filling, GF/ EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF / EDF Jewelberry Crumble Pie	EDF Pies	Jewelberry Pie Filling (raspberries, strawberries, cranberries, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF / EDF Mixed Berry Crumble Pie	EDF Pies	Mixed Berry Pie Filling (blackberries, strawberries, raspberries, blueberries, brown sugar, arrowroot starch, lemon juice, cornstarch, tapioca), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
GF / EDF Peach Crumble Pie	EDF Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF / EDF Peach Raspberry Crumble Pie	EDF Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), Raspberries, GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF / EDF Pumpkin Pie	EDF Pies	Pumpkin, Soy Milk, Brown Sugar, Canola Oil, Corn Starch, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Molasses, Cinnamon, Nutmeg, Ginger, Allspice, Sea Salt, GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt)	Soy, Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM

CATEGORY

INGREDIENTS

ALLERGENS

GF / EDF Strawberry Rhubarb Crumble Pie	EDF Pies	Strawberry Rhubarb Pie Filling (strawberries, rhubarb, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn
GF Apple Cheesecake Pecan Crumble Pie	Pies	Apple Pie Filling (apples, brown sugar, rice flour, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice, cinnamon, sea salt), Cheesecake Filling (cream cheese (pasteurized milk and cream cheese culture, salt, stabilizers (carob bean and/or guar gum), cream, powdered sugar (sugar, tapioca starch)), sugar, eggs, Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract)), Pecans	Corn, Dairy, Eggs, Nuts
GF Apple Cranberry Crumble Pie	Pies	please see GF / EDF Apple Cranberry Crumble Pie	
GF Apple Crumble Pie	Pies	please see GF / EDF Apple Crumble Pie	Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
GF Banana Cream Pie	Pies	Banana, Milk, Sugar, Butter, Corn Starch, Egg Yolks, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Lemon Juice, Vanilla Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract)), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt)	Dairy, Corn, Eggs
GF Black Bottom Coconut Cream Pie	Pies	GF/EDF Chocolate Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), Earth Balance Margarine (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, pure salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources))sugar, soy milk (filtered water, whole organic soybeans, palm oil, cane sweetener, maltodextrin (from corn), soy lecithin, potassium phosphate, sodium citrate, tapioca starch, natural flavors, carrageenan, locust bean gum), baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non gmo corn starch, monocalcium phosphate), baking soda, salt, allspice, nutmeg, cocoa powder), Coconut Cream Filling (milk, sugar, butter, coconut flakes, egg yolks, corn starch, organic vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), coconut compound (coconut, sugar, coconut extract), Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract))	Corn, Soy, Dairy, Eggs
GF Black Bottom Peanut Butter Pie	Pies	Cream (stabilized), Cream Cheese, Peanut Butter, Milk, Organic Powdered Sugar (organic sugar, organic tapioca starch), GF/EDF Chocolate Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, sugar, soy milk, baking powder, baking soda, salt, allspice, nutmeg, cocoa powder), butter, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Cocoa Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract, cocoa powder))	Dairy, Corn, Nut, Soy

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM **CATEGORY** **INGREDIENTS** **ALLERGENS**

GF Blackberry Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Blackberry Crumble Pie	
GF Bourbon Pecan Pie	Pies	Eggs, Sugar, Pecans, Brown Sugar, Corn Starch, Butter - Salted, Milk, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Bourbon, GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt)	Eggs, Nut, Corn, Dairy
GF Cherry Almond Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Cherry Almond Crumble Pie	
GF Cherry Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Cherry Crumble Pie	
GF Cherry Custard Crumble Pie	Pies	Cherry Pie Filling (cherries, sugar, cornstarch, arrowroot starch), Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn, Dairy, Eggs
GF Chocolate Cream Pie	Pies	Milk, Sugar, Bittersweet Chocolate, Butter, Eggs, Corn Starch, GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract))	Dairy, Eggs, Corn

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.
Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM

CATEGORY

INGREDIENTS

ALLERGENS

GF Coconut Almond Chocolate Pies	Pies	Coconut Almond Filling (Eggs, Sugar, Cream (stabilized: cream, modified food starch (contains corn), xanthan gum, sodium citrate), Coconut Flakes, Almonds, Butter, Vinegar, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Almond Extract, Sea Salt, GF/EDF Chocolate Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, sugar, soy milk, baking powder, baking soda, salt, allspice, nutmeg, cocoa powder), butter, Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract)), Chocolate Ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin), cream, sugar, salted butter)	Eggs, Dairy, Corn, Nut, Soy
GF Coconut Cream Pie	Pies	Milk, Sugar, Butter, Coconut Flakes, Egg Yolks, Corn Starch, GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract))	Dairy, Eggs, Corn
GF Fruit Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Fruit Crumble Pie	
GF Fruit Custard Crumble Pie	Pies	GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), Fruit Pie Filling, Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn, Dairy, Eggs
GF Jewelberry Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Jewelberry Crumble Pie	

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM

CATEGORY

INGREDIENTS

ALLERGENS

GF Jewelberry Custard Crumble Pie	Pies	Jewelberry Pie Filling (raspberries, strawberries, cranberries, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch), Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn, Dairy, Eggs
GF Key Lime Pie	Pies	Eggs, Sweetened Condensed Milk, Lime Juice, GF/EDF Graham Cracker Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, sugar, soy milk, baking powder ((sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, non-gmo corn starch, monocalcium phosphate), baking soda, allspice, nutmeg), butter, Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract))	Eggs, Dairy, Corn, Soy
GF Lemon Meringue Pie	Pies	Sugar, Eggs, Lemon Juice, Butter, Corn Starch, Sea Salt, Cream of Tartar, GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt)	Eggs, Dairy, Corn
GF Mixed Berry Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Mixed Berry Crumble	
GF Peach Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Peach Crumble Pie	
GF Peach Custard Crumble Pie	Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt), GF/EDF Crumble (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), gluten-free oats, brown sugar, non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural blend oil (palm fruit, canola and olive oils), filtered water, pure salt, sunflower lecithin, non-dairy lactic acid derived from beets, annatto extract))	Corn, Dairy, Eggs
GF Peach Raspberry Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Peach Raspberry Crumble Pie	

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
GF Pecan Pie	Pies	Eggs, Pecans, Sugar, Brown Sugar, Corn Starch, Butter - Salted, Milk, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt)	Eggs, Nut, Corn, Dairy
GF Pumpkin Pie	Pies	Pumpkin, Brown Sugar, Cream, Milk, Eggs, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Cinnamon, Nutmeg, Ginger, Allspice, Molasses, Sea Salt, GF/EDF Pie Crust (all purpose gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), palm oil, flax seed, lemon juice, sugar, sea salt)	Dairy, Corn, Eggs
GF Strawberry Rhubarb Crumble Pie	Pies	Please see GF / EDF Strawberry Rhubarb Crumble Pie	
Jewelberry Crumble Pie	Pies	Jewelberry Pie Filling (raspberries, strawberries, cranberries, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Key Lime Pie	Pies	Eggs, Sweetened Condensed Milk, Lime Juice, Graham Cracker Crust (enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), graham flour, butter, sugar, palm oil, brown sugar, honey, salt, baking soda, natural flavor), Vanilla Whipped Cream (stabilized cream (cream, modified food starch from corn, xanthan gum, sodium citrate), sugar, organic vanilla extract))	Eggs, Dairy, Gluten, Corn
Lemon Meringue Pie	Pies	Sugar, Eggs, Lemon Juice, Butter, Corn Starch, Sea Salt, Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Cream of Tartar	Eggs, Dairy, Corn, Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS
Mixed Berry Crumble Pie	Pies	Mixed Berry Pie Filling (blackberries, strawberries, raspberries, blueberries, brown sugar, arrowroot starch, lemon juice, cornstarch, tapioca), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Peach Crumble Pie	Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Peach Custard Crumble Pie	Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), Vanilla Custard (rice flour, milk, sugar, egg yolks, butter, vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives)), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Eggs, Gluten
Peach Raspberry Crumble Pie	Pies	Peach Pie Filling (peaches, brown sugar, cornstarch, arrowroot starch), Raspberries, Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten
Pecan Pie	Pies	Eggs, Sugar, Brown Sugar, Corn Starch, Butter - Salted, Milk, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Pecans	Eggs, Corn, Dairy, Gluten, Nut
Pumpkin Pie	Pies	Pumpkin, Cream, Brown Sugar, Eggs, Milk, Organic Vanilla (water, alcohol 35%, organic vanilla bean extractives), Molasses, Cinnamon, Nutmeg, Ginger, Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Allspice	Dairy, Corn, Eggs, Gluten
Strawberry Rhubarb Crumble Pie	Pies	Strawberry Rhubarb Pie Filling (strawberries, rhubarb, brown sugar, tapioca, cornstarch, arrowroot starch, lemon juice), Pie Crust (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sugar, salt), Oat Crumble (Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) Brown Sugar, Butter, Rolled Oats)	Corn, Dairy, Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.